
ZARZĄDZENIE NR 1294/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu 
Nr 4 nieruchomości położonej przy ul. Wietora.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat na rzecz Specjalnego Ośrodka 
Szkolno Wychowawczego Nr 4 z siedzibą w Krakowie ul. Wietora 7 nieruchomości 
stanowiące: część o powierzchni około 0,1557 ha działki nr 33/1 o pow. 0,2459 ha objętej 
Kw. 180565 oraz część o powierzchni około 0,0003 ha działki nr 34 o pow. 0,0345 ha objętej 
Kw. 180610 w obr 216 jednostka ewidencyjna Śródmieście, będące własnością Gminy 
Kraków (obie części położone w ramach istniejącego w terenie ogrodzenia) w celu 
prowadzenia działalności statutowej związanej z kształceniem i wychowaniem dzieci 
i młodzieży upośledzonej umysłowo.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




